Amt Züssow	Veröffentlichung (Internet)	UVgO (3 Monate)
		VOB (6 Monate)

Gemäß § 30 UVgO bzw. § 20 VOB/A werden folgende Auftragsvergaben auf der Internetseite des Amtes Züssow veröffentlicht.

Internetseite des Amtes Zussow veröffentlicht.			
Auftraggeber:			
Stadt Gützkow über Amt Züssow, Dorfstr. 6, 17495 Züssow Telefon: 038355/ 643-0, Fax: 038355/ 643-99			
Ansprechpartner beim Au	ftraggeber:		
Herr/Frau:	Töpfer		
Fachbereich:	Bau- und Grundstücksmanagement		
Telefon:	038355/ 643-230		
E-Mail:	k.toepfer@amt-zuessow.de		
Gewähltes Vergabeverfahr	ron•		
Gewaintes vergabeverrain	icii.		
∑ freihändige Vergabe/Verhandlungsvergabe			
beschränkte Ausschreibung			
ohne Teilnahmewettbewerb			
Auftragsgegenstand:			
Auttagsgegenstand.			
Baumpflegearbeiten Hasenberg Stadt Gützkow			
Ort der Ausführung:			
Stadt Gützkow			
Statt Gutzkow			
Art und Umfang der Leist	ung		
Baumpflegearbeiten/Fällungen Hasenberg Stadt Gützkow			
Name des beauftragten Un	ternehmens		
Pommern Natura GmbH, 17121 Loitz			
Voraussichtlicher Zeitraum der Leistungserbringung: (entfällt bei Bauleistungen)			
19.08.2025 - 10.10.2025			

Veröffentlichung: eingestellt am 15.08.2025 entfernt am\_\_\_\_\_